
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«_22__» __05___2024 г.                                                                  № _513__ 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Пластовского муниципального 

района от 20.04.2022 г №351 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Пластовского муниципального района, 

администрация Пластовского муниципального района                       

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пластовского муниципального 

района от 20.04.2022 года №351 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по временному 

ограничению или прекращению движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения Пластовского 

муниципального района» следующие изменения:  

1) По всему тексту административного регламента и приложений к нему 

слова «отдел благоустройства и дорожного хозяйства администрации 

Пластовского муниципального района» заменить словами «отдел строительства 

администрации Пластовского муниципального района»; 

2) подпункт 1 пункта 3 Раздела II «Стандарт предоставления 

муниципальной услуги» изложить в новой редакции « 1) отдел строительства 

администрации Пластовского муниципального района, местонахождение 

уполномоченного органа и почтовый адрес: 457020, Челябинская область, г. 

Пласт, ул.Строителей,д.9; телефон (35160)2-29-76, адрес сайта в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет:http//plastrayon.ru, адрес 

электронной почты: otdstr@plast.gov74.ru; режим работы: с понедельника по 

пятницу с 08.00 до 17.00 час., обед с 12.00 до 13.00 час. (далее отдел 

строительства)   - осуществляет проверку документов заявителя, 

подготавливает проект постановления администрации Пластовского 

муниципального района о временном ограничении (Приложение № 1 к 

Административному регламенту - Форма постановления № 1) или прекращении 



движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения Пластовского муниципального района 

(Приложение № 1 к Административному регламенту - Форма постановления      

№ 2) (далее - проект постановления) либо подготавливает письменный 

мотивированный отказ в предоставлении муниципальной услуги (Приложение 

№4 к Административному регламенту);  

- осуществляет проверку и подтверждение наименования подрядной 

организации и наличие муниципального контракта на производство дорожных 

работ на автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

Пластовского муниципального района».                                                                                  

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального района в сети Интернет. 

3. Организацию   выполнения   настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Пластовского  муниципального района                                         А.Г. Даниелян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


